
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

    Rzeszów, 28.10.2022 r. 

 

 
 

RZ.ROZ.2810.53.16.2022.EN 

 

 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn.: „Wykonanie rocznej kontroli okresowej obiektów na terenie ZZ Stalowa 

Wola” - znak RZ.ROZ.2810.53.2022  

Cz.6 „Wykonanie rocznej kontroli okresowej obiektów stale piętrzących wodę na terenie NW w Biłgoraju”  

w ramach zadania „Wykonanie rocznej kontroli okresowej obiektów stale piętrzących wodę na terenie  

ZZ Stalowa Wola” 

Cz.7 „Wykonanie rocznej kontroli okresowej obiektów stale piętrzących wodę na terenie NW w Tarnobrzegu”  

w ramach zadania „Wykonanie rocznej kontroli okresowej obiektów stale piętrzących wodę na terenie  

ZZ Stalowa Wola” 

Cz.8 „Wykonanie rocznej kontroli okresowej obiektów stale piętrzących wodę na terenie NW w Stalowej Woli”  

w ramach zadania „Wykonanie rocznej kontroli okresowej obiektów stale piętrzących wodę na terenie 

ZZ Stalowa Wola” 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej  

w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

Cz.6 „Wykonanie rocznej kontroli okresowej obiektów stale piętrzących wodę na terenie NW w Biłgoraju”  

w ramach zadania „Wykonanie rocznej kontroli okresowej obiektów stale piętrzących wodę na terenie  

ZZ Stalowa Wola” 

 

1. W przedmiotowym postępowaniu ww. części, wybrana została oferta  złożona przez Wykonawcę: 

 

Pracownia Projektowa Budownictwa Wodnego MEWPROJEKT Jan Haftka 

Brzuśce, ul. Polna, nr 14 

83-120 Subkowy 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.08.2022 r. do godz. 9:00, na powyższą część przedmiotowego 

zamówienia, zostały złożone 3 oferty. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert, według poniższych 

kryteriów:  

Kryterium oceny ofert: 

1) Cena – 60%,  

2) Doświadczenie osoby opracowującej dokumentację – 40% 

 

Wykonawca Pracownia Projektowa Budownictwa Wodnego MEWPROJEKT Jan Haftka w odpowiedzi na wezwanie 

Zamawiającego, przedłożył podmiotowe środki dowodowe, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia  

z postępowania oraz spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. 

Oferta wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści SWZ. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.   
                  

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktacja: 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności 

Wykonawców 

Kryterium 

„Cena” - C 

Kryterium- 

„Doświadczenie 

osoby 

opracowującej 

dokumentację 

„D” 

 

Łączna 

punktacja 

1. 
AXIS Usługi Projektowe  

Kamil Krupa 

Sulisławice, nr 144 
27-670 Łoniów 

Oferta odrzucona 

2. 
HYDROAGROMEL  

Bartosz Małolepszy 

Rakownia, ul. Zięby, nr 8 
62-095 Murowana Goślina 

Oferta odrzucona 

4. 

Pracownia Projektowa 

Budownictwa Wodnego 

MEWPROJEKT Jan Haftka 

Brzuśce, ul. Polna, nr 14 
83-120 Subkowy 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

Cz.7 „Wykonanie rocznej kontroli okresowej obiektów stale piętrzących wodę na terenie NW w Tarnobrzegu”  

w ramach zadania „Wykonanie rocznej kontroli okresowej obiektów stale piętrzących wodę na terenie  

ZZ Stalowa Wola” 

 

1. W przedmiotowym postępowaniu ww. części, wybrana została oferta  złożona przez Wykonawcę: 

 

Pracownia Projektowa Budownictwa Wodnego MEWPROJEKT Jan Haftka 

Brzuśce, ul. Polna, nr 14 

83-120 Subkowy 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

 

 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.08.2022 r. do godz. 9:00, na powyższą część przedmiotowego 

zamówienia, zostały złożone 3 oferty. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert, według poniższych 

kryteriów:  

Kryterium oceny ofert: 

1) Cena – 60%,  

2) Doświadczenie osoby opracowującej dokumentację – 40% 

 

Wykonawca Pracownia Projektowa Budownictwa Wodnego MEWPROJEKT Jan Haftka w odpowiedzi na wezwanie 

Zamawiającego, przedłożył podmiotowe środki dowodowe, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia  

z postępowania oraz spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. 

Oferta wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści SWZ. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.   

                 

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączną punktacja: 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności 

Wykonawców 

Kryterium 

„Cena” - C 

Kryterium- 

„Doświadczenie 

osoby 

opracowującej 

dokumentację 

„D” 

 

Łączna 

punktacja 

1. 
AXIS Usługi Projektowe  

Kamil Krupa 

Sulisławice, nr 144 
27-670 Łoniów 

Oferta odrzucona 

2. 
HYDROAGROMEL  

Bartosz Małolepszy 

Rakownia, ul. Zięby, nr 8 
62-095 Murowana Goślina 

Oferta odrzucona 

4. 

Pracownia Projektowa 

Budownictwa Wodnego 

MEWPROJEKT Jan Haftka 

Brzuśce, ul. Polna, nr 14 
83-120 Subkowy 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

Cz.8 „Wykonanie rocznej kontroli okresowej obiektów stale piętrzących wodę na terenie NW w Stalowej Woli”  

w ramach zadania „Wykonanie rocznej kontroli okresowej obiektów stale piętrzących wodę na terenie 

ZZ Stalowa Wola” 

 

1. W przedmiotowym postępowaniu ww. części, wybrana została oferta  złożona przez Wykonawcę: 

 

Pracownia Projektowa Budownictwa Wodnego MEWPROJEKT Jan Haftka 

Brzuśce, ul. Polna, nr 14 

83-120 Subkowy 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

 

 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.08.2022 r. do godz. 9:00, na powyższą część przedmiotowego 

zamówienia, zostały złożone 3 oferty. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert, według poniższych 

kryteriów:  

Kryterium oceny ofert: 

1) Cena – 60%,  

2) Doświadczenie osoby opracowującej dokumentację – 40% 

 

Wykonawca Pracownia Projektowa Budownictwa Wodnego MEWPROJEKT Jan Haftka w odpowiedzi na wezwanie 

Zamawiającego, przedłożył podmiotowe środki dowodowe, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia  

z postępowania oraz spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. 

 

Oferta wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści SWZ. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.   

                 

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktacja: 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności 

Wykonawców 

Kryterium 

„Cena” - C 

Kryterium- 

„Doświadczenie 

osoby 

opracowującej 

dokumentację 

„D” 

 

Łączna 

punktacja 

1. 
AXIS Usługi Projektowe  

Kamil Krupa 

Sulisławice, nr 144 
27-670 Łoniów 

Oferta odrzucona 

2. 
HYDROAGROMEL  

Bartosz Małolepszy 

Rakownia, ul. Zięby, nr 8 
62-095 Murowana Goślina 

Oferta odrzucona 

4. 

Pracownia Projektowa 

Budownictwa Wodnego 

MEWPROJEKT Jan Haftka 

Brzuśce, ul. Polna, nr 14 
83-120 Subkowy 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 


